anno siDCXc recensentur, 162 b et seq.; et confirmantur , 165 a.

Signaturae iustiliae votantium electio Pontifici reservatur, 709 6 et se^.; votantibus

praedictis rocchettum et cappam magnam concessit Innocenlius XII, 711 a.

Silvestrini, vide Monacbi Congrogationis Silvestrinorum.

Socielas lesu, vide Presbyteri Societatis lesu.

Spolia ecclesiarum. Spoliis ecclesiarum ad Cameram Apostolicam spectantibus nimis

gravabantur ecclesiae metropolitanae et cathedrales regni Neapolis, ut plurimum
inopes et exigiiae, 590 a; ab eorumdem spoliorura subcollectoribus vexaban-

lur in eodem regno archiepiscopi, episcopi et praelali inferiores aegrituJine

pressi et eliam in extremis laborantes, 590 b ; ab huiusraodi spoliis praelatos
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regni Neapolis motu proprio eximil Ponlifex, 590 h e( scq.; pI spolia prae-

dicla singulis ecclesiis prò ipsarum indigeiitiis assignavil, 501 a; de eisdoin

disponendi facullalem Ordinariis concessil idem, 591 b; et praefala cuslodiendi

facultalem posi praelalorum mortem capiudis permisil, ibid.

Sporlulae iudicum regulanUir, 576 b et scq.

Stalionum Urbis indulgentiam, ab Innocenlio XI confraternilalibus B. M. de Mer-

cede redemptionis captivorum ad decenniiini concessam, in perpetuum extendil

Alexander Vili, 60 a el b.

Siimmatori litlerarum apostolicarum, a cuius officio Innocenlius XI fructus non-

nullos dismembraverat et in partem dolis Montis vacabilis Religionis nuncupali

assignaverat, ex voto particularis Congregationis el vigore specialis Sanctitatis

Suae chyrographi, conslilutà eidem Monti alia dote, illos restituii Alexan-

der Vili, 40 a et seq.

Terrasancla. Pro Terraesanctae necessitatibus constitutionem Urbani Vili, die iii

februarii anno mdcxxxiv editam, quae iniungebal Ordinariis el generalibus

Ordinum ut commendare facerenl necessitates locorum piorum diclae Terrae-

sanctae , confirmal el innovai Alexander Vili, 1 b; illam denuo approbal et

confirmat Innocenlius XII, 220 b; Terrasancla, seu Loca sancla Ilierosolymitana

administrationi et cuslodiae fratrum Minorum de Observanlia a Sanclà Sede

commissa esse leslalur Alexander Vili, 145 b; Terramsanclam, seu Loca sancla

Hierosolymilana praedicla, quum Graeci schismalici, subornalis aulae Turcicae

ministris, de manu dictorum fratrum usurpassent, iis praecipue subsidiis adiuti

quae ex fidelium eleemosynis iidem Graeci perceperant, decretum Innocenlius XI

in Congregalione de Propaganda Fide emanavil, quo probihebatur Graecis qui-

buscumque pecunias quaestuare , 145«; quod confu'mavit Alexander Vili lau-

datus, ibid.; conira Terraesanctae locorum bona occupanles, vel ad alios usus

convertentes, constiluliones ediderunt Sixtus V, Paulus V el Gregorius XV, quas

approbavil Urbanus Vili, conslit. incipiente Alias, eie, quae confìrmata el in-

novala est ab eodem Alexandro Vili, 152 6 et seq.; prò Terraesanctae locorum

necessitatibus constitutionem supradiclam Urbani Vili denuo confirmavit Inno-

cenlius XII, 745 a el b.

Tcrlius Ordo S. Francisci , vide Minorcs Terlii Ordinis.

Testari. Testandi indulta quaedam pecidiaria cardinalibus quibusdam aliisque con-

cessa, servala tamen Clementis IX eorumdem indultorum ampliatione, ad for-

mam ordinariam revocavit et reduxil Innocenlius XII, 558 a et b.

Theatinì. Thealinis Iria ipsorum decreta prò eleclione vocalium ad capitulum gene-

rale confirmavit Innocenlius Xll, 751 b et seq.

Thesaurarius, vide Officia vacabilia.

Tonsores, vide Universilas tonsorum.

Tribunalia Urbis. Tribunalia Urbis per decretum particularis Congregationis ab In-

nocenlio XII specialiter depulalae ad ius comraune revocanlur, ut legere est

apud dictum Innocenlium XII, 448 b et scq.; tribunalia omnia particularia ,
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vigore privilegionim in Romana Curia conslilula , nioUi proprio suppressit
,

abolevit et abrogavil idem Innocentius XII, -461 b et scq.; Iribunalibus Urbis

praesciiptae fucre sporlulae a Paulo V
, cuius Ponlificis conslitulioneni , una

cum aliis Pii IV ci Innocenlii XI super sporlulis iudicum ci tribunalium Urbis,

confirmavil et declaravit Innocentius XII, 576 b et seq.

Tribunalia viarum, vide Magislri viorum. A tribunali viarum cmolumcnta quaedam,

prius camerario compctentia, ac poslea dicto tribunali unita, dismcnibravit, et

Camerae incorporavit Innocentius XII, 832 a.

U

Universitas tonsorum de Urbe. Ipsius decrelum conlra venditores suarum tonstri-

narum confirmavit Innocentius XII, 554 b et scq.

Universitati studii generalis sub titulo B. Ferdinand! fralrura Praedicatorum in In-

diis Occidenlalibus facullatem conferendi gradus scholaslicos ab Innocentio XI

nec non privilegia omnia universitatis S. Thomae civitatis Monilae concessa

fuisse duabus constitulionibus Innocenlii XI docet Alexander Vili, 147 ò; prae-

dictae B. Ferdinandi decrelum cardinalis prolectoris circa assignationem dotis

dictae universitatis conGrmatum fuisse alia conslilutione a praediclo Innocen-

tio XI, referl idem, 147 b et seq.; eisdem B. Ferdinandi et S. Fidei constilu-

tiones Ires praedictas Innocenlii XI laudali prò ipsis editas , confirmavil et

innovavit idem Alexander VIII, 151 b; in universilate studii generalis Oscen-

si catbedram theologiae fundarunl monachi Ordinis Cistesciensis Congrega-

tionis Hispaniarum, super cuius ereclione concordiam seu transaclionem inter

diclos monachos ac episcopum aliosque inilam contlrmat Innocentius XII
,

226 b et seq.

Valetudinariura pauperum sacerdotum de Urbe. Ipsius ortus et progressus descri-

buntur ab Innocentio XII, 884 a; valeludinarium praedictum a regione Ponlis

S. Angeli ad palalium in civilate Leonina molu proprio Iranslulil , 885 a
;

super valetudinarii eiusdem regimine Congregalionem institiiit, 886 a.

Vectigalia. Immunitates et exemptiones a vecligalibus aliisque oneribus publicis molu

proprio revocavit Alexander VIII, 13 b et seq.; necnon Innocentius XII, 221 b

et seq.; exemptiones easdem a vecligalibus personis ecclesiasticis concessas ad

limiles iuris communis reduxerunt iidem , 15 b et seq.; et 222 b et seq.; a

vectigalium tamen eorumdem solutione, quoad viclum dumtaxat et veslilum, col-

legia illa, quibus a Romani» Pontificibus exemptiones praediclae concessae fue-

rint, exceperunl, ibid. ; ab eisdem exemptiones Pontificum nepolibus et con-

sanguineis concessas aboleverunt iidem, 16 a, et 223 b; exemptiones tamen

a vectigalium eorumdem solutione ex iure vel causa onerosa impertitas servar!

raandarunt, ibid.; a vecligalibus praedictis pariter exemptiones cardinalibus
,

Bull. nom. — Voi. XX. 123
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clericis Camerae , aliisque praelalis et officialibus Romanae Curiae
, necnon

illas ob numerimi duodecim filiorum concessas, praeservarunt, ibid.

Vicarius Aposlolicus. Vicariis Apostolicis Angliae decreta quaedam Congregalionis

parlicularis circa ipsorum iurisdictionem in Anglià conlra regulares confirma-

vit Innocentius XII, 702 a ci seq.; vicariis apostolicis regni Sinarum plures

provincias eiusdem regni a dioecesibus Pekinensi et Nankinensi dismembrata

commisi!, aliisque Ordinariis iurisdictionem in dictas provincias interdixit idem,

76-i a et seq.; circa vicariorum apostolicorum iurisdictionem in Oriente, ul consli-

tutioneni Clementis X exequutioni mandarent, archiepiscopo Goanensi et episcopis

Machoanensi et Malacensi praecepit idem , 768 b et seq. ; item archiepiscopo

Goanensi ac episcopis Meliaporensi, Cranganorensi et Coccinensi, 770 b et seq.;

prò vicariis apostolicis in regno Tunkinensi, dictum regnum Tunkini separalum